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 برای ویلچرھای برقی و واحدھای رانندگی قرضاضافات ویژه بھ شرایط  
 

 استفاده و مراقبت کنید 
طبق کتابچھ راھنمای تجویز وسایل کمک شخصی، ویلچرھای برقی و واحدھای برقی باید بھ  •

 ه میدھد، استفاده شود. اجاز سرکھاھفتھ از سال، زمانی کھ شرایط  طور مداوم در ھر 
بار در ھفتھ باشد و واحدھای محرک کنترل  3برای ویلچرھای برقی، دفعات استفاده باید حداقل  •

 بار در ھفتھ استفاده شود.  2شده توسط مراقب باید حداقل  
برقی  رانندگیاست کند کھ ویلچر برقی/واحد مسئول پیگیری است و میتواند درخودھنده تجویز   •

در صورتی کھ طبق کتابچھ راھنمای تجویز وسایل کمک شخصی، کتابچھ راھنمای کاربر یا 
 دستورالعمل ھای تجویز کننده استفاده نشده باشد، بازگردانده شود. 

 باشد.    فشار باد صحیحاطمنان حاصل کنید کھ لاستیک  •
 نگھ دارید.  کپاویلچر برقی/واحد رانندگی را  •
 باتری و چارجر:  •
o   باتری ھا را چارج کنید، حتی زمانیکھ ویلچربرقی/واحد رانندگی برای یک مدت استفاده نشود

 باز ھم انرا چارج کنید، کتابچھ رھنمود را مطالعھ کنید. 
o  ممکن در چارج نگھ شود اگرچھ در استفاده ھم نباشد، اما در وقت ویلچر برقی/واحد رانندگی

 باید کھ از چارج کشیده شود، وگرنھ خطر موجود است کھ چارج اسیب ببیند.  رعد و برق
o  زماینکھ چارجر از برق کشیده باشد اما با ویلچربرقی/واحد رانندگی وصل باشد، درینصورت

تریھا چارج خود را از دست میدھند. بھ ھمین دلیل چارجرھای باید وصل نباشند، یعنی اب
 ھید باید کھ چارجز نھ در دیوار و نھ در الات برقی وصل باشد.  تری را چارج نمی دازمانیکھ ب

o تری نیاز بھ تبدیلی پیدا کرد، درانصورت شما مسٴول ااگر بھ علت غلطی یا کمبود چارج ب
 جبران خسارت ان میباشید.  

o  5آن کمتر از   درجھ حرارتشک و تھویھ شده انجام شود کھ کردن باید در یک فضای خچارج  +
 درجھ نباشد. 

 
ست بر  تمام تجھیزات و تنظیمات اضافی فراتر از مواردی کھ سازنده تعیین کرده است ممکن ا  •

لوازم جانبی یا تجھیزات اضافی را نمیتوان بدون   تأثیر بگذارد. رانندگیایمنی ویلچر برقی/واحد 
   نصب کرد.دستگاه کمکی و مرکز دھنده رضایت تجویز  

 ذخیره سازی

+ 5آن کمتر از  درجھ حرارت ذخیره سازی باید در یک فضای خشک و تھویھ شده انجام شود کھ  •
ذخیره سازی باید بھ گونھ ای انجام شود کھ افراد غیرمجاز نتوانند بھ واحد ویلچر    درجھ نباشد. 
برقی در فضایی رانندگی اگر ویلچر/واحد   تری دسترسی پیدا کنند. بچارج یا  رانندگی  برقی/واحد  

 یا بایسکل ، محل نگھداری مثلاً ( داخل شدن در انجا در دسترس چند نفر باشد خیره میشود کھ ذ 
باید قفل واحد رانندگی ای آپارتمانی)، واحد ویلچر/ ھ   در ساختمان محل ایستاد کردن کراچي اطفال  

معلومات در رابطھ بھ  برای   لنگر انداختھ شود.  زنجیر / شود و در صورت امکان با کابل قفل 
موقت کردن  اگر نیاز بھ پارک   با شرکت بیمھ خود تماس بگیرید. اطمنانی  شرایط نگھداری  

ویلچر/واحد رانندگی در فضای باز باشد، باید آن را قفل کرده و در مکانی محافظت شده در برابر 
 آب و ھوا قرار دھید.
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 ترافیک
ر/واحد رانندگی را میرانید شما مسٴول ھستید کھ قوانین ترافیک را مراعت چ لزمانیکھ شما وی  •

 کنید.
لر/واحد رانندگی را در حالت برانید کھ شما الکول، مواد مخدر یا ادویاتی شما نمی توانید کھ ویچ •

 نشھ دار استفاده کرده باشید کھ توانائی قضاوت شما را تحت تاٴثیر قرار میدارد. 
سریعتر از سرعت پیاده روی   خانھخود را در خارج از  ندگی ھنگامی کھ ویلچر برقی/واحد ران    •

بایسکل قوانین راھنمایی و رانندگی پس درانصورت ، میرانید)  کیلومتر در ساعت   6تا    5(حدود 
مجھز  بایشکل  باید بھ عنوان  رانندگی  سپس ویلچر برقی/واحد    اعمال میشود.  بالایتان  سواران 

 .بایسکل، راندن کنید شود و در صورت وجود باید در مسیر  
 باشد.   در فضای تاریک ویچلر/واحد رانندگی باید دارای روشنائی و الات منعکسھ  •
کیلومتر در ساعت رانندگی می کنید، شما   6تا   5اگر ویلچر برقی/واحد رانندگی کندتر از حدود   •

 یک عابر پیاده محسوب می شوید.
طور مثال انرا زیر برقی شما آسیب برساند، ب رانندگی شخص دیگری بھ ویلچر/واحد   کدام   اگر  •

س با تجویز دھنده و شرکت بیمھ خود در پ  ، باید نام و اطلاعات تماس فرد را یادداشت کنید. کند
 تماس شوید. در اکثر اوقات بھ یک عریضھٴ پولیس ھم نیاز میباشد. 

 
 تعمیر و نگھداری

 انجام میشود.انجنیرھای تخنیکی دستگاه کمکی  تعمیرات و نگھداری فنی فقط توسط   •
در بین راه از کار بیافتد پس باید ان بھ یک جای محفوظ انتقال یابد. شما اگر ویلچر/واحد برقی  •

را بکسل کنید (آن را پشت وسیلھ نقلیھ دیگری بکشید) رانندگی   ھرگز نباید ویلچر برقی/واحد
اگر خودتان نمیتوانید حمل و نقل را ترتیب  زیرا این امر می تواند باعث خطر آتش سوزی شود. 

شما باید ھزینھ حمل موتر حمل و نقل را کرایھ کنید.  شرکت حمل و نقل یا    دھید، می توانید یک
  و نقل را خودتان بپردازید.

 بیمھ

برقی  رانندگی اگر ویلچر/واحد   کمکی مستعد سرقت ھستند.   رانندگی   ویلچرھای برقی و واحد  •
  آسیب ببیند یا گم شود، ممکن است شما مسئول جبران خسارت باشید. 

را رانندگی    مربوط بھ ارزش ویلچر برقی/واحدمعلومات    خود را بررسی کنید. • پوشش بیمھ ای  •
 دھنده دریافت کنید.   یا از طرف تجویزقرض گرفتن  میتوان در قرارداد 

 موتردر ترکیب با سازگاری  

 داکتر   باید قبل از شروع سازگاری بادر ترکیب با ویلچر برقی شما مربوط است،  موتر و اگر بھ سازگاری  
این بخاطری است کھ تجویزدھنده برای تحلیل و تجزیھ خطر با مرکز دستگاه کمکی در   خود تماس بگیرید.

 تماس شود. 
 


	استفاده و مراقبت کنید
	 طبق کتابچه راهنمای تجویز وسایل کمک شخصی، ویلچرهای برقی و واحدهای برقی باید به طور مداوم در هر هفته از سال، زمانی که شرایط سرکها اجازه میدهد، استفاده شود.
	 برای ویلچرهای برقی، دفعات استفاده باید حداقل 3 بار در هفته باشد و واحدهای محرک کنترل شده توسط مراقب باید حداقل 2 بار در هفته استفاده شود.
	 تجویز دهنده مسئول پیگیری است و میتواند درخواست کند که ویلچر برقی/واحد رانندگی برقی در صورتی که طبق کتابچه راهنمای تجویز وسایل کمک شخصی، کتابچه راهنمای کاربر یا دستورالعمل های تجویز کننده استفاده نشده باشد، بازگردانده شود.
	 اطمنان حاصل کنید که لاستیک فشار باد صحیح باشد.
	 ویلچر برقی/واحد رانندگی را پاک نگه دارید.
	 باتری و چارجر:
	o باتری ها را چارج کنید، حتی زمانیکه ویلچربرقی/واحد رانندگی برای یک مدت استفاده نشود باز هم انرا چارج کنید، کتابچه رهنمود را مطالعه کنید.
	o ویلچر برقی/واحد رانندگی ممکن در چارج نگه شود اگرچه در استفاده هم نباشد، اما در وقت رعد و برق باید که از چارج کشیده شود، وگرنه خطر موجود است که چارج اسیب ببیند.
	o زماینکه چارجر از برق کشیده باشد اما با ویلچربرقی/واحد رانندگی وصل باشد، درینصورت باتریها چارج خود را از دست میدهند. به همین دلیل چارجرهای باید وصل نباشند، یعنی زمانیکه باتری را چارج نمی دهید باید که چارجز نه در دیوار و نه در الات برقی وصل باشد.
	o اگر به علت غلطی یا کمبود چارج باتری نیاز به تبدیلی پیدا کرد، درانصورت شما مسٔول جبران خسارت ان میباشید.
	o چارج کردن باید در یک فضای خشک و تهویه شده انجام شود که درجه حرارت آن کمتر از 5+ درجه نباشد.
	• تمام تجهیزات و تنظیمات اضافی فراتر از مواردی که سازنده تعیین کرده است ممکن است بر ایمنی ویلچر برقی/واحد رانندگی تأثیر بگذارد. لوازم جانبی یا تجهیزات اضافی را نمیتوان بدون رضایت تجویز دهنده و مرکز دستگاه کمکی نصب کرد.
	ذخیره سازی
	• ذخیره سازی باید در یک فضای خشک و تهویه شده انجام شود که درجه حرارت آن کمتر از 5+ درجه نباشد. ذخیره سازی باید به گونه ای انجام شود که افراد غیرمجاز نتوانند به واحد ویلچر برقی/واحد رانندگی یا چارج بتری دسترسی پیدا کنند. اگر ویلچر/واحد رانندگی برقی در ...
	ترافیک
	• زمانیکه شما ویلچر/واحد رانندگی را میرانید شما مسٔول هستید که قوانین ترافیک را مراعت کنید.
	• شما نمی توانید که ویچلر/واحد رانندگی را در حالت برانید که شما الکول، مواد مخدر یا ادویاتی نشه دار استفاده کرده باشید که توانائی قضاوت شما را تحت تأثیر قرار میدارد.
	•  هنگامی که ویلچر برقی/واحد رانندگی خود را در خارج از خانه سریعتر از سرعت پیاده روی (حدود 5 تا 6 کیلومتر در ساعت) میرانید، پس درانصورت قوانین راهنمایی و رانندگی بایسکل سواران بالایتان اعمال میشود. سپس ویلچر برقی/واحد رانندگی باید به عنوان بایشکل مجهز...
	• در فضای تاریک ویچلر/واحد رانندگی باید دارای روشنائی و الات منعکسه باشد.
	• اگر ویلچر برقی/واحد رانندگی کندتر از حدود 5 تا 6 کیلومتر در ساعت رانندگی می کنید، شما یک عابر پیاده محسوب می شوید.
	• اگر کدام شخص دیگری به ویلچر/واحد رانندگی برقی شما آسیب برساند، بطور مثال انرا زیر کند، باید نام و اطلاعات تماس فرد را یادداشت کنید. پس با تجویز دهنده و شرکت بیمه خود در تماس شوید. در اکثر اوقات به یک عریضهٔ پولیس هم نیاز میباشد.
	تعمیر و نگهداری
	• تعمیرات و نگهداری فنی فقط توسط انجنیرهای تخنیکی دستگاه کمکی انجام میشود.
	• اگر ویلچر/واحد برقی در بین راه از کار بیافتد پس باید ان به یک جای محفوظ انتقال یابد. شما هرگز نباید ویلچر برقی/واحد رانندگی را بکسل کنید (آن را پشت وسیله نقلیه دیگری بکشید) زیرا این امر می تواند باعث خطر آتش سوزی شود. اگر خودتان نمیتوانید حمل و نقل ...
	بیمه
	• ویلچرهای برقی و واحد رانندگی کمکی مستعد سرقت هستند. اگر ویلچر/واحد رانندگی برقی آسیب ببیند یا گم شود، ممکن است شما مسئول جبران خسارت باشید.
	• • پوشش بیمه ای خود را بررسی کنید. معلومات مربوط به ارزش ویلچر برقی/واحد رانندگی را میتوان در قرارداد قرض گرفتن یا از طرف تجویز دهنده دریافت کنید.
	در ترکیب با سازگاری موتر
	اگر به سازگاری موتر و در ترکیب با ویلچر برقی شما مربوط است، باید قبل از شروع سازگاری با داکتر خود تماس بگیرید. این بخاطری است که تجویزدهنده برای تحلیل و تجزیه خطر با مرکز دستگاه کمکی در تماس شود.

